FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

EDITAL Nº 032/2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS ORIENTADORES PARA EXECUÇÃO PROJETOS PARA

AS OFICINAS CULTURAIS NO EXERCÍCIO DE 2023.

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

A Comissão de Avaliação de Credenciamento (Portarias nº 008 e 009, de 02 de janeiro de 2023) –

Edital nº 032/2022, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do julgamento das propostas

apresentadas e abre prazo para recurso, até 25/01/2023, na forma da lei. A classificação final da nota

obtida será divulgada após a fase recursal. Não serão aceitos recursos meramente protelatórios e/ou

juntada de documentos que deveriam constar originalmente da proposta, conforme item 07 do edital.

Caraguatatuba, 18 de janeiro de 2023.

Comissão de Avaliação de Credenciamento

 (Portaria nº 008, de 02 de janeiro de 2023)

Felipe Leite Magalhães Daniel

Cristina Fernandes das Neves

Ricardo Jeremias Ferraz

Comissão de Avaliação de Credenciamento

(Portaria nº 009, de 02 de janeiro de 2023)

Eliotty Caetano Martos

Andréia Maria de Paulo Arantes

Erick Matos Lemos

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

EDHYMAN PAULINO ALVES RECICLACIRCO ARTES CIRCENSES 75,3 HABILITADO

RICARDO MAGALHÃES JUNIOR  ENCENAÇÃO ARTES CIRCENSES 58,2 HABILITADO

ADRIANO C OLIVEIRA CIRCO PARA TODOS ARTES CIRCENSES 50 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

MARCIA D AMICO TORNO EM CERÂMICA ARTES PLÁSTICAS 88,5 HABILITADO

MARCIA D AMICO PROJETO DE MODELAGEM EM CERÂMICA ARTES PLÁSTICAS 88,5 HABILITADO

ANDRÉ EDNEY AVELINO MENEZES DA
SILVA

A MAGIA DO CARTOON ARTES PLÁSTICAS 82,5 HABILITADO

ANDRÉ EDNEY AVELINO MENEZES DA
SILVA

MANGÁ FÁCIL ARTES PLÁSTICAS 82,5 HABILITADO

ADRIANA FILOMENA CARASOLLI MANDALANDO ARTES PLÁSTICAS 80,5 HABILITADO

MARCIO RODRIGUES GONCALVES PRODUÇÃO CENOGRÁFICA ARTES PLÁSTICAS 80,5 HABILITADO

TÂNIA VAZ PALLANTE MOSAICANDO E COLORINDO A VIDA ARTES PLÁSTICAS 78,2 HABILITADO

MARCIA CRISTINA REGIANI ALVES DESENHO ARTISTICO ARTES PLÁSTICAS 77,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS INTRODUÇÃO ÀS ARTES MANUAIS ARTES PLÁSTICAS 75,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS ARTES PLÁSTICAS PARA CRIANÇAS ARTES PLÁSTICAS 75,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS CURSO DE BORDADO ARTES PLÁSTICAS 75,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS CURSO DE TECELAGEM MANUAL ARTES PLÁSTICAS 75,5 HABILITADO

ALESSANDRA DUARTE VIANA OFICINA DE PINTURA EM TECIDO ARTES PLÁSTICAS 74,5 HABILITADO

ALDEY MACEDO DOS SANTOS PINTURA EM TELA ARTES PLÁSTICAS 73,8 HABILITADO

ADRIANA CUSTÓDIO FERREIRA PINTURA DECORATIVA EM MADEIRA ARTES PLÁSTICAS 73,5 HABILITADO

GIUVANI CRISTINA MARCONDES DA
SILVA

BISCUIT ARTES PLÁSTICAS 73,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS CURSO DE AQUARELA ARTES PLÁSTICAS 72,8 HABILITADO

FLÁVIO CARDOSO SOUZA
ACESSIBILIDADE E ARTE - CERÂMICA
SENSORIAL

ARTES PLÁSTICAS 72,5 HABILITADO

NÁDIA MAGALHÃES PUPO SANTOS INTRODUÇÃO ÀS ARTES TEXTEIS ARTES PLÁSTICAS 71,5 HABILITADO

LEODETE ALEIXO DE OLIVEIRA FAZENDO ARTE EM FELTRO ARTES PLÁSTICAS 69 HABILITADO

IVANIL APARECIDA ALVES DOS
SANTOS GARCIA

MARIA BOTÃO ARTES PLÁSTICAS 68,8 HABILITADO

PAULA DOMINGUES DOS SANTOS CORTE, ENTALHE E PINTURA EM MADEIRA ARTES PLÁSTICAS 67,2 HABILITADO

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

CINTIA DE OLIVEIRA SILVA TRANSFORMANDO TECIDO EM ARTE ARTES PLÁSTICAS 65,5 HABILITADO

NEIVA CANTO RECICLAR COM ARTE ARTES PLÁSTICAS 65,5 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

TABYTA YASMIN AGUIAR DE BARROS POESIA VISUAL - FOTOGRAFIA DIGITAL CINE-FOTO-VÍDEO 87,2 HABILITADO

KEILIANE DIAS LUZ, CÂMERA E AÇÃO. CINE-FOTO-VÍDEO 87 HABILITADO

TABYTA YASMIN AGUIAR DE BARROS
NA REDE - FOTOGRAFIA DIGITAL E REDES
SOCIAIS

CINE-FOTO-VÍDEO 86,8 HABILITADO

EDUARDO FERNANDES DE ALMEIDA
SANTOS

OFICINA DE CANVA - CRIAÇÃO DE MÍDIAS
SOCIAIS E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA
PEQUENOS EMPREENDIMENTOS.

CINE-FOTO-VÍDEO 83,7 HABILITADO

JOSÉ CARLOS CURTIS FERNANDES CURSO DE FOTOGRAFIA CINE-FOTO-VÍDEO 83,5 HABILITADO

RAFAEL GODOY SIMBERG VIEIRA CINEMA ATRAVÉS DO TEMPO CINE-FOTO-VÍDEO 74,8 HABILITADO

LITIANE FERNANDEZ
O OLHAR DO ARTISTA - REVELANDO O
FOTOGRÁFO

CINE-FOTO-VÍDEO 67,2 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

CAROLINA BRANQUINHO INGLES PARA TODOS CURSOS LIVRES  91 HABILITADO

GABRIELA LIBIANO ARTE, EDUCAÇÃO E INCLUSÃO CURSOS LIVRES 63,5 HABILITADO

ÉGEA APARECIDA O PODER DAS LINHAS CURSOS LIVRES 50,3 HABILITADO

SABRINA FERNANDES PINTURA EM TECIDOS CURSOS LIVRES 71,2 HABILITADO

SABRINA FERNANDES PINTURA EM VIDROS E MDF  CURSOS LIVRES 74,2 HABILITADO

ADRIANO MENDES OFICINA DE GRAFITE CURSOS LIVRES 64 HABILITADO

CLAUDIA VALERIO  ARTESANATO  CURSOS LIVRES 50 HABILITADO

LETICIA CHINCOA ARTE E CIDADANIA  CURSOS LIVRES 67,3 HABILITADO

DAVID MACHADO MARCENARIA EM PALETES CURSOS LIVRES 58,3 HABILITADO

ALZENI RODRIGUES VELAS TERAPEUTICAS CURSOS LIVRES 59,5 HABILITADO

DIEGO GOMES CROCHETANDO CURSOS LIVRES 62,3 HABILITADO

ALANA OLIVEIRA CENOGRAFIA ARTISTICA  CURSOS LIVRES 70 HABILITADO

ED CARLOS DE BARROS MINUTO FUNDACC CURSOS LIVRES 71,2 HABILITADO

LUAN FOGAÇA  EDIÇÃO DE VIDEOS CURSOS LIVRES 60,2 HABILITADO

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

JESSICA PAOLA COSTURA CRIATIVA CURSOS LIVRES 63,2 HABILITADO

HERON CARRILLO PRODUÇÃO CULTURAL  CURSOS LIVRES 85,5 HABILITADO

SABRINA FERNANDES CURSO DE SABOARIA ARTESANAL CURSOS LIVRES 75,5 HABILITADO

TATIANE LOPEZ ARTESANATO CAIÇARA CURSOS LIVRES 47,2 HABILITADO

LITIANE FERNANDEZ CAP. RECUR. VIAS LEI DE INCENTIVO CURSOS LIVRES 84,5 HABILITADO

PAULA TAUANE AULAS DE PILATES/MEDITAÇÃO CURSOS LIVRES 42,5 HABILITADO

LITIANI FERNANDEZ ELAB. PROJ. CULT. ALTO IMPACTO CURSOS LIVRES 84,5 HABILITADO

EVANDRO CIRILO INGLES PORTUGUES PARA TURISMO CURSOS LIVRES 60,2 HABILITADO

RENATA APARECIDA CURSO BASICO DE CONFEITARIA  CURSOS LIVRES 61,2 HABILITADO

ALESSANDRA DUARTE MODELAGEM EM BISCUIT CURSOS LIVRES 76,2 HABILITADO

CÉLIA MARIA ARTE DE COLORIR EM TECIDOS CURSOS LIVRES 54,8 HABILITADO

CRISTIAN ROCHA VIVENCIA DA LUZ CURSOS LIVRES 71,7 HABILITADO

BRUNA LUIZA LIBRAS BASICO  CURSOS LIVRES 74,3 HABILITADO

LUIZ GUSTAVO SONORIDADE PARA AUDITORIOS  CURSOS LIVRES 68,7 HABILITADO

MIRIAM ANTUNES O PODER DAS TRANÇAS CURSOS LIVRES 70,8 HABILITADO

ALINE CRISTINA ARTE E CRIANÇÃO  CURSOS LIVRES 47,8 HABILITADO

VALD GOMES LINGUA ESPANHOLA CURSOS LIVRES 63,2 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

SUELY  DE LOYOLA COELHO RESGATANDO A ESSÊNCIA FEMININA DANÇA 99 HABILITADO

REINALDO BEZERRA JÚNIOR EXPERIMENTAR FRUIR E CRIAR DANÇA 96,5 HABILITADO

SAMANTHA DELFINO MILAN A DANÇA NA PERSPECTIVA CONSTRUTIVISTA DANÇA 96,5 HABILITADO

REINALDO BEZERRA JÚNIOR PILABALLET DANÇA 95,8 HABILITADO

ELISA VENÂNCIO DE OLIVEIRA BALLET CLÁSSICO DANÇA 95,7 HABILITADO

ELISA VENÂNCIO DE OLIVEIRA CIDADÃO DANÇANTE DANÇA 95,3 HABILITADO

ELISA VENÂNCIO DE OLIVEIRA
DANÇA CRIATIVA PARA CRIANÇAS - PEDRA
QUE ROLA NÃO CRIA LIMO

DANÇA 95,3 HABILITADO

MAÍRA NAARA DA SILVA VIANA ORGANIZAÇÃO E MOVIMENTO CORPORAL DANÇA 86,2 HABILITADO

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

ANA CLAUDIA NOVAES LACERDA SONHOS EM MOVIMENTO DANÇA 82,8 HABILITADO

ESTEVÃO DA SILVA PRADO MOVIMENTO NOS BAIRROS DANÇA 79,2 HABILITADO

THIAGO SILVA DOS SANTOS DANÇAS URBANAS DANÇA 78,5 HABILITADO

LUCIANA CRISTINA SANTOS DIAS DA
SILVA

SAPATEIA CARAGUA DANÇA 77,8 HABILITADO

REGINALDO ALVES PAIM JÚNIOR VIVER A ARTE DANÇA 77,2 HABILITADO

JOSÉ CARLOS DO AMARAL UM OLHAR PARA A DANÇA DANÇA 76,8 HABILITADO

KAREN DA SILVA BORGES CORPO EM EXPRESSÃO DANÇA 76,8 HABILITADO

LUCIANA TRINTINÁLIA MURATA A DANÇA TRANSFORMANDO VIDAS DANÇA 76,2 HABILITADO

KAREN DA SILVA BORGES NO PULSO DA VIDA DANÇA 76,2 HABILITADO

EVELYN PEREIRA DA CRUZ DANDO ÊNFASE AO MOVIMENTO DANÇA 75,5 HABILITADO

SOPHIA DE PAULA ALVES MOVIMENTO E DESENVOLVIMENTO DANÇA 69,5 HABILITADO

MÁRCIA REGINA DELMONTES
LYRICAL JAZZ ART - UMA DANÇA DE POESIA
E ARTE

DANÇA 67 HABILITADO

PALOMA MORIMOTO
TÉCNICA E EXPRESSÃO - ESTUDO DAS
DANÇAS URBANAS

DANÇA 64,5 HABILITADO

MATHEUS CORRADI POSSA NO BALANÇO DO HIP HOP DANÇA 64,2 HABILITADO

CRISLAINE WAGMACKER MOVIMENTE-SE DANÇA 58,5 HABILITADO

MARIVALDA NASCIMENTO DANÇAR A ARTE DO MOVIMENTO DANÇA 55,8 HABILITADO

MARIVALDA NASCIMENTO DANÇA DE SALÃO DANÇA 55,8 HABILITADO

MARIVALDA NASCIMENTO NO COMPASSO DANCE DANÇA 54,2 HABILITADO

DANIELE DA SILVA ALVES DE JESUS MOVMENTE DANÇA 47,2 HABILITADO

LUCIANA FREITAS DE ARRUDA
RODRIGUES

CHAIR DANCE DANÇA 26
NÃO

HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

TABYTA YASMIN AGUIAR DE BARROS

ECO-GRAFIA - PRESERVAÇÃO E

CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL ATRAVÉS DA

FOTOGRAFIA E REVELAÇÕES ALTERNATIVAS.

ECOLOGIA 84,8 HABILITADO

LITIANE FERNANDEZ
BRINCAR SUSTENTÁVEL - O SABER ATRAVÉS

DAS ARTES
ECOLOGIA 75,8 HABILITADO

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

MARCELO SOARES GOUVÊA CAPOEIRA E CIDADANIA
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
76,5 HABILITADO

ADELIA SOARES NUNES ANCESTRALIDADE
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
67,5 HABILITADO

CINTIA CRISTINA NUNES FUNDAMENTOS DA CAPOEIRA
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
66,7 HABILITADO

VANESSA APARECIDA DA CONCEIÇÃO OFICINA DE CAPOEIRA ANGOLA
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
65,2 HABILITADO

JACQUELINE PIRES DE MACEDO
DUARTE

BRINCANDO DE SER CRIANÇA
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
47 HABILITADO

VALOR MENDES DE SOUZA OFICINA DE CAPOEIRA
FOLCLORE E TRADIÇÕES

POPULARES
10,3

NÃO
HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

ROSA MARIA RITA BRUGNEROTTI CONTANDO HISTORIAS CAIÇARAS LITERATURA 79,3 HABILITADO

LARISSA MAGAGNINI DE SOUZA TEMPO DE NARRAR LITERATURA 78,3 HABILITADO

MARIA DO CARMO INOCÊNCIA RESGATE DE BRINQUEDOS E BRINCADEIRAS LITERATURA 47,3 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

GERARDO DE MENESES FILHO APRENDENDO A TOCAR PIANO MÚSICA 89,2 HABILITADO

MARIANE LUCI ALBERTÃO DO AMARAL INICIAÇÃO MUSICAL - VIOLINO BABY MÚSICA 79,8 HABILITADO

NATHALIA DE LIMA SILVA VIOLÃO POPULAR MÚSICA 78,8 HABILITADO

NATHALIA DE LIMA SILVA GUITARRA MÚSICA 78,8 HABILITADO

DOUGLAS VINÍCIUS DOS SANTOS CONHECENDO AS CORDAS FRICCIONADAS MÚSICA 78,8 HABILITADO

NATHALIA DE LIMA SILVA VIOLÃO CLÁSSICO MÚSICA 78,5 HABILITADO

ALISON WILLIAN SIQUEIRA DOS
SANTOS

PERCUTERIA MÚSICA 76,8 HABILITADO

MARIA ELIANE LIMA DE OLIVEIRA
TEIXEIRA

MÚSICA PARA TODOS MÚSICA 75 HABILITADO

FELIPE MUNIZ DE ANDRADE FLAUTA DOCE PARA TODOS MÚSICA 74,8 HABILITADO

MATHEUS HENRIQUE DE LIMA VIOLÃO PARA TODOS MÚSICA 74,7 HABILITADO

JOSÉ WILIANS DE SOUZA CARATU VIOLÃO INSPIRASON MÚSICA 74,5 HABILITADO

PAULO CESAR SOARES DE OLIVEIRA CAVACO BRASILEIRO MÚSICA 73,3 HABILITADO

VALMIR CAMILLO INICIAÇÃO E PRÁTICA NO VIOLÃO MÚSICA 73 HABILITADO

VINÍCIUS AUGUSTO DIOGENES DE
OLIVEIRA COUTINHO E SILVA

A MELHOR MÚSICA DA VIDA É VOCÊ MÚSICA 71,7 HABILITADO

FUNDACC FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA
RUA SANTA CRUZ Nº 396 – CENTRO – CARAGUATATUBA/SP – CEP 11.660-150

TEL. (12) 3897-5660 SITE: FUNDACC.SP.GOV.BR

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

NATHALIA DE LIMA SILVA TEORIA MUSICAL MÚSICA 71,2 HABILITADO

FERNANDO OLIVEIRA PILATTI PERSONAL DRUMMERS MÚSICA 70,3 HABILITADO

JOSÉ WILIANS DE SOUZA CARATU CONTRABAIXO ELÉTRICO MÚSICA 70,3 HABILITADO

LUIZ CARLOS EMÍDIO CANTO POPULAR MÚSICA 70,3 HABILITADO

MARCOS HENRIQUE PEREIRA DE
SOUZA

GUITARRA E PRÁTICA DE BANDA MÚSICA 70 HABILITADO

ISMAEL RIBEIRO BARBOZA APRENDA TECLADO MÚSICA 69,2 HABILITADO

EMERSON LUIZ SANCHES LIMA SIMPLIFICANDO O VIOLÃO MÚSICA 68,3 HABILITADO

JAIRO ALVES PEREIRA VIOLÃO PARA CANTAR JUNTO MÚSICA 67,2 HABILITADO

PEDRO GABRIEL PICOLO MÚSICA E MOVIMENTO PARA TODOS MÚSICA 64,5 HABILITADO

EDER CARVALHO MARTINS AULAS DE PIANO MÚSICA 64,2 HABILITADO

EDER CARVALHO MARTINS AULA DE TEORIA MUSICAL MÚSICA 61,8 HABILITADO

AGNALDO MARTINS DA SILVA
FUNDAMENTOS DO SAXOFONE E DA FLAUTA
TRANSVERSAL

MÚSICA 60,5 HABILITADO

ISMAEL RIBEIRO BARBOZA EVOLUÇÃO NA GUITARRA MÚSICA 58,5 HABILITADO

IGOR ALBUQUERQUE
SOUND SYSTEM: ENTRE O FUNK E O
REGGAE, O QUE ELES TEM EM COMUM?

MÚSICA 58,2 HABILITADO

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS  FANCOP MÚSICA 54,2 HABILITADO

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS  MUSICALIZAÇÃO ESCALETAS E TECLADOS MÚSICA 54 HABILITADO

ARTISTA ORIENTADOR(A) PROJETO ÁREA PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

KEILIANE DIAS DE SOUZA TEATRALIZE-SE TEATRO 85,2 HABILITADO

GABRIELA ANTONAKIS  EXPERIMENTOS TEATRAIS TEATRO 84 HABILITADO

AILTON BORGES GUEDES A ARTES DO ATOR TEATRO 83,5 HABILITADO

HANNAH CAROLINA SILVA FERREIRA TEATRO PERFORMANCE, PALCO E RUA TEATRO 83,3 HABILITADO

ALEXANDRA LETICIA DUTRA ZEVALLOS
OFICINA DE TEATRO ATUANDO COM O
CORPO

TEATRO 82,7 HABILITADO

HENRIQUE CÉSAR DOS SANTOS
CARDIM

“O TEATRO E SUAS POTENCIALIDADES” TEATRO 81 HABILITADO

DÉBORA MIRANDA SOBREIRA PAULINO TEATRO PARA A VIDA TEATRO 79,3 HABILITADO

LARISSA MAGAGNINI DE SOUZA OFICINA DE TEATRO  TEATRO 78,7 HABILITADO

VITOR DE JESUS OLIVEIRA CAMARGO TEATRO PARA TODOS TEATRO 73,7 HABILITADO

ROSA MARIA RITA BRUGNEROTTI SABERES E FAZERES TEATRO 69,3 HABILITADO

RENATA MARA DA SILVA RIVEIRA ESSÊNCIA TEATRO 64 HABILITADO

GABRIEL ABI HARB
ACESSIBILIDADE A ARTE E CULTURA - A ARTE
A SERVIÇO DA COMUNIDADE

TEATRO 55,8 HABILITADO